REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I UJIT
KESHILLI I BASENIT UJEMBLEDHES ISHEM ERZEN

VENDIM
Nr. 2 Date LL.0%. 2008

“Per

Anullimin e Kontrates Koncensionare te lidhur ndermjet “Ujesjelles Kanalizimeve”sh.a. Tirane

dhe shoqerise “Albania Investment Group”sh.p.k

Ne mbeshtetje te neneve 8 dhe 14 dhe nenit 23 te Ligjit Nr. 8093, date 21.03 1996 “Per rezervat Ujore”, Keshilli

1 Basenit Ujembledhes Ishem Erzen:

VENDOSI:

1-Anullimin e Kontrates Koncensionare te lidhur midis “Ujesjelles Kanalizimeve”sh.a. Tirane dhe

“Albania Investment Group”sh.p.k

2. Ngarkohet A.U.B Ishem Erzen per zbatimin e ketij Vendimi.
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